


Resultado do Edital de Compra n.º 7327/2018.
Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/12/2023 10:57

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59291730
7327 ORÇAMENTO DE MATERIAIS PARA BRINQUEDOTECA.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Maria Antonia De Souza Comercio - Me GOIÂNIA - GO Gisely De Souza Moreira - (62) 3241-8230 giselysm@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	02/06/2018	28 ddl	CIF	null
2	Nery Lobo Papelaria Ltda GOIÂNIA - GO Ricardo Da Silva Nery - (62) 3289-1119 rogeriomorais.oiregorsiarom@outlook.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	02/06/2018	30/42/54 ddl	CIF	null
3	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	18/06/2018	40 ddl	CIF	null
4	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/06/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APONTADOR DE LAPIS	14883	-	APONTADOR DE LAPIS SIMPLES - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1,5000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
8	BLOCO CRIATIVO COM 8 CORES 32 FOLHAS	23468	-	bloco criativo 8 cores - EDISPEL	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 61,5000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
27	LAPIS ESCOLAR	15394	-	LAPIS PRETO N 2 - LEONORA	UNIDADE	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 3,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
38	TINTA GUACHE 250 ML - ALARANJADA	23489	-	TINTA GUACHE 250 ML - RADEX	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 6,1000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47

39	TINTA GUACHE 250 ML - AMARELA	23482	-	TINTA GUACHE 250 ML - RADEX	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 6,1000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
40	TINTA GUACHE 250 ML - AZUL CLARO	23487	-	TINTA GUACHE 250 ML - RADEX	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 6,1000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
42	TINTA GUACHE 250 ML - BRANCA	23481	-	TINTA GUACHE 250 ML - RADEX	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 6,1000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
44	TINTA GUACHE 250 ML - MARRON	23493	-	TINTA GUACHE 250 ML - RADEX	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 6,1000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
51	TNT 50 X 1,40 MT (AZUL)	23495	-	TNT 50M X 1,40 - ACP	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	;Valor do metro do fornecedor MARIA ANTONIA fica por R\$0,93.	R\$ 46,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 46,5000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
52	TNT 50 X 1,40 MT (ROSA)	23494	-	TNT 50M X 1,40 - ACP	unidade	Maria Antonia De Souza Comercio - Me	null	;Valor do metro do fornecedor MARIA ANTONIA fica por R\$0,93.	R\$ 46,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 46,5000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
Total Parcial:											57.0	R\$ 189,5000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BALÃO REDONDO AMARELO EM LÁTEX Nº 7, EMBALAGEM C/ 50 UND	22061	-	Balao n7 50x1 - sao roque	un	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 9,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
BALÃO REDONDO LARANJA EM LÁTEX Nº 7, EMBALAGEM C/ 50 UND	22062	-	Balao n7 50x1 - sao roque	un	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 9,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
BALÃO REDONDO ROSA EM LÁTEX Nº 7, EMBALAGEM COM 50 UND	22066	-	Balao n7 50x1 - sao roque	un	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 9,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
BALÃO REDONDO VERDE EM LÁTEX Nº 7, EMBALAGEM COM 50 UND	22063	-	Balao n7 50x1 - sao roque	un	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 9,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
BALÃO REDONDO VERMELHO EM LÁTEX Nº 7, EMBALAGEM C/ 50 UND	22060	-	Balao n7 50x1 - sao roque	un	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 9,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
COLA BASTAO ESCOLAR 20G UND(AD)	14726	-	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G - LEONORA	UN	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,8000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47

26	LAPIS DE COR PEQUENO CAIXA COM 12 CORES - UNIDADE	16772	-	Lapis de Cor 12 cores - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
28	PAPEL CREPOM 0,48X2M COM 10 UND - AMARELO	23475	-	Papel Crepom - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 7,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
29	PAPEL CREPOM 0,48X2M COM 10 UND - AZUL	23477	-	Papel Crepom - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 7,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
30	PAPEL CREPOM 0,48X2M COM 10 UND - LARANJADO	23473	-	Papel Crepom - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
31	PAPEL CREPOM 0,48X2M COM 10 UND - ROSA	23472	-	Papel Crepom - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
32	PAPEL CREPOM 0,48X2M COM 10 UND - ROXO	23474	-	Papel Crepom - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 7,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
33	PAPEL CREPOM 0,48X2M COM 10 UND - VERDE	23476	-	Papel Crepom - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 7,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
34	PAPEL CREPOM 0,48X2M COM 10 UND - VERMELHO	23478	-	Papel Crepom - LEONORA	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 7,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
35	PISTOLA ELÉTRICA PARA APLICAÇÃO DE COLA BASTÃO - BI VOLT	23467	-	Pistola de Cola Quente P - Jocar Oficce	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 9,2000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
41	TINTA GUACHE 250 ML - AZUL ESCURO	23488	-	Tinta Guache 250ML - Acrilex	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
43	TINTA GUACHE 250 ML - COR DE PELE	23486	-	Tinta Guache 250ML - Acrilex	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
45	TINTA GUACHE 250 ML - PRETA	23485	-	Tinta Guache 250ML - Acrilex	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
46	TINTA GUACHE 250 ML - ROSA CLARO	23491	-	Tinta Guache 250ML - Acrilex	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
47	TINTA GUACHE 250 ML - ROSA ESCURO	23492	-	Tinta Guache 250ML - Acrilex	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
48	TINTA GUACHE 250 ML - ROXA	23490	-	Tinta Guache 250ML - Acrilex	un	Nery Lobo Papelaria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47

BIONEXO

49	TINTA GUACHE 250 ML - VERDE CLARO	23483	-	Tinta Guache 250ML - Acrylic	un	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
50	TINTA GUACHE 250 ML - VERDE ESCURO	23484	-	Tinta Guache 250ML - Acrylic	un	Nery Lobo Papeleria Ltda	null	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 7,4000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
Total Parcial:											117.0	R\$ 194,2000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 23

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
37	TELA DE PINTURAS DE TECIDO 25X30	23466	-	TELA PARA PINTURA 25X30 - JQ - JOIAS QUADROS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 120,0000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
Total Parcial:											20.0	R\$ 120,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	COLA BRANCA 90 GRAMAS	23479	-	COLA BRANCA 90 GRAMAS - PIRATININGA	TB	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 11,8800	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
17	FOLHA DE EVA - COR DA PELE	23470	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
18	FOLHA DE EVA - MARRON	23471	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
19	FOLHA DE EVA - ROSA	23469	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
20	FOLHA DE EVA AMARELO	19782	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
21	FOLHA DE EVA AZUL	19781	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
22	FOLHA DE EVA BRANCO	19593	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
23	FOLHA DE EVA PRETO	19592	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47
24	FOLHA DE EVA VERDE BANDEIRA	19591	-	PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 9,9000	Jessé Chinelles 28/06/2018 09:47

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações
25	FOLHA DE EVA VERMELHO VIVO 19594 - PLACA EVA 40X48 AZUL - MAKE MAIS	10	R\$ 0,9900	R\$ 9,9000	10 Unidade
				Total Parcial:	102.0 R\$ 100,9800
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 10					
				Total Geral:	296.0 R\$ 604,6800

Jessé
Chinelles
28/06/2018
09:47

[imprimir](#)
[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página